
Środa Wielkopolska, dnia 11 października 2023 roku

ZP/27/23

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

dotyczy:  postępowania  o  udzielenie  zamówienia publicznego,  w  trybie  podstawowym  z

możliwością negocjacji, o którym mowa w art. 275 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku

Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zmianami)   pn. „Świadczenie

usług pralniczych wraz z dzierżawą bielizny szpitalnej i automatów odzieży operacyjnej”. 

Działając na podstawie art. 284 ust. 1, 2, 6 ustawy Zamawiający przedstawia pytania Wykonawców

wraz z odpowiedziami Zamawiającego: 

1.  Czy  Zamawiający  dopuści  ubrania  operacyjne,  będące  przedmiotem  dzierżawy,  z  tkaniny

bawełniano-poliestrowej  o  zawartości  bawełny  48% +/-  3%,  o  gramaturze  130  g/m2  +/-  4%?

Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje postanowienia treści SWZ. 

2. Czy Zamawiający dopuści bluzy z dekoltem w serek na zakładkę?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje postanowienia treści SWZ.

 

3.  Czy Zamawiający dopuści fartuchy operacyjne, będące przedmiotem dzierżawy, wykonane w

polu niekrytycznym z tkaniny o zawartości bawełny 55% +/- 5%? Pozostałe parametry zgodnie z

SWZ.

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje postanowienia treści SWZ.

4. Czy Zamawiający dopuści serwetę dolną o wymiarze 175x180 cm? Pozostałe parametry zgodnie 

z SWZ.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, o którym mowa w pytaniu. 

5.  Czy  Zamawiający  dopuści  prześcieradło  pościelowe  o  wymiarze  160x250  cm?  Pozostałe

parametry zgodnie z SWZ.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, o którym mowa w pytaniu. 



Wyjaśnienia są wiążące z chwilą publikacji. 

/-/ Paweł Dopierała

Prezes Zarządu


